
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE
Č. CR 02/20,/E

Smluvní strany:

ONIVON a. S.
se sídlem:
IČO:
DIČ,

Akademika Bedrny 88/6, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
25942182
CZ25942182

Zastupujícŕ
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2110
Bankovní spojení: moneta Money Bank, a. s,
Číslo účtu: 165725827/0600
Licence na distribuci elektřiny Č. 120202662 vydána 11. 3. 2002
Licence na obchod s elektrickou energii Č. 140806901 vydaná 20. 1. 2009
(dále jen ,,dodavatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sÍdlem: Na Spravedlnosti 2516, Zelené Předměstí, 530 48 Pardubice
IČO: 720 50 250
DIČ: CZ72050250
zastupujÍcÍ:

,
[?]k. Mgr. janem Ptáčkem, MBA, ředitelem krajského ředitelství

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 11234881/0710
(dále jen ,,odběratel")

se v souladu s platným právem dohodly na uzavřeni této sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout odběrateli sdružené služby dodávky
elektřiny (tzn. dodávat sjednané množství silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku a
zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb) do jeho odběrného místa na adrese Průmyslová 90,
537 01 Chrudim, za které se odběratel zavazuje zaplatit kupní cenu.

II. Technická specifikace dodávky

1. Měření odběru elektřiny je zajištěno elektroměrem odběratele, který splňuje podmínky fakturačních
měřidel a příslušným zákonům o metrologii Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů měřeni
nebo zjisti-li závadu na měřícím zařízenI, má právo požadovat jeho přezkoušení. Dodavatel je pov'nen
na základě odběratelovy písemné žádosti měřIcI zařízenI do 30 dnů přezkoušet, je-li vadné vyměnit.
Odběratel je povinen poskytnout k výměně měřicího zařIzeni nezbytnou součinnost. Je-li na měřIcIm
zařízení zjištěna závada, hradí náklady spojené s jeho přezkoušením dodavatel. Není-li závada zjištěna,
hrad' tyto náklady odběratel. Žádost o přezkoušen' měř'dla nezbavuje odběratele pov[nnost[ zaplatit ve
stanovené lhůtě cenu za odebranou elektrickou energii. Nelze-li přesně zjistit výši odběru energie po
dobu poruchy měřidla, stanovi se její výše podle odběru za stejné období minulého roku. Jde-li o nový
odběr nebo změnu v odběrových poměrech, urči se výše tohoto odběru dohodou. jakýkoliv zásah do
měřÍcÍho zařIzení bez souhlasu dodavatele se zakazuje. Dodavatel má právo měřIcI zařIzeni zajistit proti
neoprávněné manipulaci, odběratel je povinen mu to umožnit. zjistÍ-li odběratel porušení měřÍcÍho
zaĹ'ÍzenÍ nebo jeho zajištění, je povinen toto neprodleně oznámit dodavateli. Pokud odběratel porušení

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie - Stránka 1 z 4



plomby elektroměru nebo jeho poškození dodavateli nenahlásí, může dodavatel odběr elektrické
energie za období od poslední kontroly měřidel (měsíčnI odečet) kvalifikovat jako neoprávněný.

2 Odběratel je povinen umožnit přistup k měňcímu zařízení dodavateli za účelem provedení odečtu
odběru elektrické energie.

3. Předávacím místem dodávky elektrické energie jsou svorky jističe umístěného v elektroměrové skříni na
objektu odběratele.

4. Technické parametry dodávky: jistič 3 x 300 a
5. V případě vyhlášení regulačních stupňů si dodavatel vyhrazuje právo na omezení dodávek elektrické

energie.
6. Odběratel elektrické energie má povinnost neprodleně oznámit dodavateli jakékoliv změny ve spotřebě,

nejlépe před jejich uskutečněním.
7. Dodavatel prohlašuje, že v dané lokalitě odběrného místa Průmyslová 90, 537 01 Chrudim podniká na

základě licence na distribuci elektrické energie Č. 120202662 a tímto dává souhlas s připojením
oprávněného zákazníka k distribuční soustavě v odběrném místě a prohlašuje, Že zajisti odběrateli
rezervovaný příkon s ohledem na rozsah jeho připojení k distribuční soustavě

III. Cena a platební podmínky

1. Cena elektrické energie: Sazba C 02d
Pevná cena za distribuci elektřiny
- systémové služby 77,12 Kč/MWh
- podpora výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů a kvet 13,27 Kč/A/měsíc

maximálně 495,00 Kč/MWh z celkového odebraného množství elektřiny
- za činnost zúčtováni OTE 5,08 KČ l OM měsíc
- plat za příkon podle jmenovité hodnoty hlavního jističe

jistič 3 x300a 1511,60 Kč/měsíc
- plat za distribuované množství elektřiny 2269,23 Kč/MWh

Cena za elektřinu pro odběr ze SItě NN
- stálý plat
- cena elektrické energie
- daň z elektřiny

45,00 KČ/měsic
1496,00 Kč/MWh

28,30 Kč/MWh

K cenám bude účtována DPH v příslušné zákonné sazbě ke dni zdanitelného plněni.
Pevné ceny za distribuci elektřiny jsou regulovány platným cenovým rozhodnutím ERÚ.
Cena dodávky elektrické energie je platná do 31. 12. 2020.

2. Cena sdružených služeb dodávky elektrické energie pro další období sjednávána na kalendářní rok
s ohledem na platné cenové rozhodnutí ERÚ pro příslušné období a to dodatkem k této smlouvě, který
je nedílnou součásti této smlouvy.

3. Vyúčtování odběru elektrické energie provádí dodavatel po skončení období odběru měsíčně a to
fakturou - daňovým dokladem dle skutečně odebraného množství elektrické energie nejpozději do 15ti
dnů po skončení měsíce dodávky v souladu s platnými zákony se splatností 14 dnů od data vystaveni.

4. Odběratel si může zvolit kteroukoliv kategorii ,,C" odběru ze sítí nízkého napětí, pokud splní podmínky
stanovené pro její přiznáni. Příslušná sazba platí pro každé odběrné místo samostatně.

IV. Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen poskytnout sjednanou dodávku elektrické energie dle této smlouvy v souladu
s platnou legislativou.

2. Dodávky elektrické energie podle této smlouvy má dodavatel právo přerušit nebo omezit v nezbytném
rozsahu v těchto případech:

a. při bezprostředním ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,
b. při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujÍcÍch jejich vzniku,
c. při provádění plánovaných rekonstrukci, oprav, údržbových a revizních prací (dodavatel je

povinen oznámit započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávek elektrické energie
nejméně 15 dnů před zahájením prací),

d. při vzniku a odstraňováni poruch na zařízení pro rozvod elektrické energie,

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie - Stránka 2 z 4



e. při provádění nutných provozních manipulacI,
f. při neoprávněném odběru podle § 51 zákona Č. 458/2000 Sb. v platném znění,
g. jestliže odběratel používá při odběru zaňzení, která ohrožují Životy, zdraví nebo majetek

osob,
h. jestliže odběratel používá při odběru elektrické zařízeni, které ovlivňuje kvalitu energie

v neprospěch ostatních odběratelů, nebyla-li učiněna dostupná technická opatření
k omezeni tohoto vlivu,

i. při neplnění svých platebních povinnosti touto smlouvou založených.
Dodávky elektrické energie podle této smlouvy nesmí dodavatel přerušit náhle a pro odběratele
nečekaně s výjimkou případů, kdy nepřerušená dodávka elektrické energie by bezprostředně ohrožovala
životy nebo zdraví jiných osob. i v těchto případech oznámi dodavatel bez prodlení přerušeni nebo
nezbytné omezeni dodávky elektrické energie odběrateli - kontaktní údaje viz příloha Č. 1, a pokud při
plněné této oznamovací povinnosti nebyl úspěšný, zajisti samostatně jiným způsobem, aby náhlé
přerušení dodávky elektrické energie nezpůsobilo ohrožení Života, zdraví nebo majetku osob.

3. Za odběr kvalifikovaný jako neoprávněný, zaplatí odběratel smluvní pokutu 20 000,-- kč za každý
zjištěný případ. Tato pokuta bude fakturována v okamžiku zjištění neoprávněného odběru za platebních
podmínek stanovených touto smlouvou bez ohledu na fakturační období.

4. Zaplacením pokuty za neoprávněný odběr není dotčeno právo dodavatele na úhradu vzniklých škod
5 Odběratel prohlašuje, že jeho instalovaná elektrických zařízení vyhovuji předpisům dle ČSN,

bezpečnostním a požárním předpisům.
6. Při prodlení s úhradou daňových dokladů je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli smluvní úrok ve výši

0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.
7. Při prodlení s úhradou daňových dokladů o vÍce než 10 kalendářních dnů si dodavatel vyhrazuje právo

omezit dodávku elektrické energie až do doby narovnáni.

V. Vyšší moc

1 Žádná ze smluvn'ch stran nebude odpovídat za nesplněn' kteréhokoli ze svých smluvn'ch závazků dle
této smlouvy v důsledku událostí z vyšší moci. Pro účely této smlouvy za vyšší moc považují smluvní
strany takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost, která není závislá na smluvních stranách,
nemohou ji ovlivnit, nezahrnuje chybu nebo zanedbáni, a které příslušná smluvní strana nemohla
s vynaložením veškeré obvyklé péče sama zabránit jako například válka, teroristické akce, blokáda,
sabotáž, požár velkého rozsahu, Živelná pohroma, rozhodnutí státních orgánů, změny právních
předpisů, stavy nouze dle §54 EZ apod. Vyšší mocí jako liberačním důvodem na straně dodavatele jsou
i výše uvedené události Či okolnosti, které bráni výrobci v úplném či Částečném plněni závazku dodat
dodavateli elektřinu, která je předmětem této smlouvy.

VI Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazuji, že při realizaci této smlouvy a jejich dodatků budou chránit a utajovat před
nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti tvořÍCÍ obchodní tajemstvi.

2. jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny jen písemným dodatkem oboustranně
odsouhlaseným podpisy smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran, nabývá
platnosti účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Sjednává se na dobu určitou od 25.5. 2020 do
31. 12. 2020. V případě, že žádná ze smluvních stran neprojeví písemně svou vůli nepokračovat
v daném smluvním vztahu vŽdy nejpozději do dvou měsíců před uplynutím doby, na kterou byla
sjednána, prodlužuje se smlouva automaticky o jeden rok. V případě ukončení dodávky elektrické
energie do odběrného místa v průběhu roku z důvodu ukončeni nájemní smlouvy bude smlouva o
sdružených službách dodávky elektrické energie ukončena dohodou smluvních stran.
Ceny energií na každý nás|edujÍcÍ kalendářní rok se sjednávají pÍsemným dodatkem ke smlouvě. Pokud
některá ze smluvních stran s cenou na nás|edujÍcÍ kalendářní rok nesouhlasí a dodatek neuzavře, konči
tento smluvní vztah uplynutím doby určité smluvního období, na které je cena energie sjednána."

4. V případě podstatného porušení této smlouvy (neoprávněný odběr, zásah do měřÍcÍho zařIzenI, prodlení
s úhradou závazků delší než 30 dnů, instalace zaňzení ohrožujÍcÍ životy a/nebo zdraví a/nebo majetek
osob, znepřÍstupněnj elektroměru dodavateli) může smluvní strana jednostranně odstoupit s účinností
15. den od odeslání odstoupení prostřednictvím České pošty s. p.

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie - Stránka 3 z 4



5. Tato smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřená podle ust. § 50 odst. 2 zák. č.
458/2000 Sb. energetický zákon v platném znění v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na
obchodníka. Odběratel vyslovuje souhlas, aby dodavatel sjednal s příslušným provozovatelem
distribuční soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa zákazníka.

6. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdi příslušným ustanovením platné energetické legislativy,
zejména zákonem č. 458/2000 Sb. v platném znění a zákonem Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
v platném znění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně proČetly, že je sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu, určitě a vážně, nikoli v tísni a za výrazně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své vlastnoručnI podpisy.

Přílohy
- kontaktní údaje dodavatele a odběratele
- plná moc dodavatele

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie - Stránka 4 z 4




